2015-768920055-18 2.3.01.01.01.51.01.04.06 SGP(INVERSION) 000333 000384 29-mar-19 29-mar-19 29-mar-19 30-jun-19 3-abr-19 ABRIL GERENTE

300.12.04.002 LIGA VALLECAUCANA DE BOXEO 890.309.008-6 13.600.000

ENTREGAR POR PARTE DEL IMDERTY A LA LIGA VALLECAUCANA DE 

BOXEO, UN APORTE POR LA SUMA DE TRECE MILLONES 

SEISCIENTOS MIL PESOS ($13.600.000) PARA FINANCIAR LA 

REALIZACION DEL CAMPEONATONACIONAL BOXEO CATEGORIA 

MAYORES DESDE EL 02 DE JULIO HASTA EL 11 DE JULIO DE 2019  EN 

EL MUNICIPIO DE YUMBO, ACTIVIDADES DE INTERES PUBLICO Y 

SOCIAL DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 1228 DE1996

OPORTUNIDADES EN MOVIMINETO